
 

 

 

 

        26.12.2023 г.                                                           1502   

    

 

 
 

Об утверждении состава комиссии по подготовке оборудования и 

материалов для проведения практического тура регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике и направлении  

членов жюри на практический тур  
 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 года № 3204 «О проведении 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2023-2024 учебном году» и письма министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края                             

от 22.12.2023 г. № 47-01-13-24725/23 «О направлении информации»                     

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить состав комиссии по подготовке оборудования и 

материалов для проведения практического тура регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее – РЭ ВсОШ) по физике 

(приложение № 1). 

2. Возложить на членов комиссии персональную ответственность                   

за соблюдение конфиденциальности содержания полученных перечней 

оборудования и материалов. 

3. Членам комиссии (приложение № 1): 

1) явиться 10 января 2024 года в 15.00 в МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска (Красноармейская, 15) для обсуждения 

вопросов подготовки оборудования и материалов для проведения 

практического тура РЭ ВсОШ по физике; 

2) подготовить до 16 января 2024 года оборудование и материалы для 

проведения практического тура РЭ ВсОШ по физике согласно содержанию 

регионального перечня; 

3) организовать хранение подготовленных материалов и оборудования 

для выполнения олимпиадных заданий практического тура по физике                          

с соблюдением режима информационной безопасности до начала 

практического тура. 

4. Руководителям МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города 

Лабинска Лабинского района (Грецова Е.В.), МОБУ СОШ № 3                          

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района (Мезенцев А.М.), МОБУ 

СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского района (Бабенко Д.М.), 

МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. Жукова (Яковенко Н.В.), МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района (Попадич Е.А.), МОБУ 



СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска  (Шилов С.В.), МОБУ                   

СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского района 

(Слезев А.В.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко 

ст. Вознесенской Лабинского района (Шматова Н.В.) направить 27 января 

2024 года (время будет сообщено дополнительно)  в пункт проведения 

олимпиады – МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 

района (г. Лабинск, ул. Д. Бедного, 67) членов комиссии для подготовки 

аудиторий практического тура РЭ ВсОШ по физике (приложение № 1). 

5. Руководителям МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города 

Лабинска Лабинского района (Грецова Е.В.), МОБУ СОШ № 3                          

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района (Мезенцев А.М.),                     

МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского района                     

(Бабенко Д.М.), МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района (Попадич Е.А.), МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района (Шматова Н.В.) 

направить 29 января 2024 года к 7.30 в пункт проведения олимпиады –                            

МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского района                           

(г. Лабинск, ул. Д. Бедного, 67) членов жюри регионального этапа ВсОШ по 

физике (членам жюри необходимо иметь при себе паспорт, медицинскую 

маску)  (приложение № 2). 

7. Контроль над исполнением над исполнением настоящего приказа 

возложить на начальника отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

8. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования 

Лабинского района                                                                          Е.В.Круглякова 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Утвержден  

приказом управления образования 

Лабинского района 

от 26.12.2023 г. № 1502 

 

Состав комиссии 

по подготовке оборудования и материалов для проведения практического тура 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

 
1. Ковбанина  

Евгения Юрьевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 2                            

имени Н.Я. Василенко города Лабинска 

Лабинского района; 

2. Белякова  

Индира Равильевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 3                     

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 

района; 

3. Стручалина 

Елена Викторовна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 3                                    

им. Е.В. Хлудеева г. Лабинска Лабинского 

района; 

4. Кузнецова  

Галина Николаевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 4                   

им. В.Г. Вареласа г. Лабинска Лабинского 

района; 

5. Виницкая  

Лидия Леонидовна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 5                           

им. Г.К. Жукова г.  Лабинска Лабинского 

района; 

6. Ивелашвили  

Дарья Анатольевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 7                          

имени А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района; 

7. Васильцова  

Ирина Сергеевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 9                            

им. И.Ф. Константинова г. Лабинска; 

8. Погосова  

Людмила Мелентьевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 11                         

им. Героя России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района. 

9. Конаржевский  

Эдуард Викторович 

- учитель физики МОБУ СОШ № 28                

им. Героя России С.Н. Богданченко 

ст. Вознесенской Лабинского района. 

 

 

Начальник отдела   

общего среднего образования  

управления образования Лабинского района                               Н.С. Королева   

 



Приложение 2 

Утвержден  

приказом управления образования 

Лабинского района 

от 26.12.2023 г. № 1502 

 

Состав жюри практического тура регионального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по физике 

 

 

   

1.  Ковбанина  

Евгения 

Юрьевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 

Василенко города Лабинска Лабинского района; 

2.  Белякова  

Индира 

Равильевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района; 

3.  Кузнецова  

Галина 

Николаевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. Вареласа     

г. Лабинска Лабинского района; 

4.  Конаржевский 

Эдуард 

Викторович 

- учитель физики МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского 

района; 

5.  Ивелашвили 

Дарья 

Анатольевна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского 

района; 

6.  Стручалина 

Елена 

Викторовна 

- учитель физики МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г. Лабинска Лабинского района; 

 

 

Начальник отдела   

общего среднего образования                                Н.С. Королева    


